
Rámcová dohoda na dodávku poukázek na stravování

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), a na základě zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ" a 
„dohoda"), mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Strany dohody

Městská část Praha 11
se sídlem Ocelíkova 672/1,149 41 Praha 4
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená: Jiřím Dohnalem, starostou městské části
(dále jen „Kupující")

a

Edenred CZ s.r.o.
se sídlem Pernerova 691/42, Karlín, 186 00 Praha 8
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 170804, 
Zastoupená paní Věrou Zářeckou, na základě plné moci
(dále jen „Prodávající"; Kupující a Prodávající dále taktéž jako „Smluvní strany")

2. Úvodní ustanovení

2.1. Na základě zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku zadávanou pod názvem „Nákup 
stravenek pro zaměstnance ÚMČ Praha 11 (dále jen „veřejná zakázka") Prodávající předložil 
v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky nabídku a tato byla pro plnění veřejné 
zakázky v souladu se zadávací dokumentací vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnějsí a 
Prodávající byl vybrán k uzavření této dohody. V návaznosti na tuto skutečnost se Prodávající 
a Kupující dohodli na uzavření této dohody.

2.2. Prodávající a Kupující sjednávají, že při výkladu obsahu této dohody budou přihlížet 
k zadávacím podmínkám vztahujícím se k zadávacímu řízení dle předchozího odstavce, k účelu 
tohoto zadávacího řízení a dalším úkonům stran dohody učiněným v průběhu zadávacího 
řízení jako k relevantnímu jednání Prodávajícího a Kupujícího o obsahu dohody před jejím 
uzavřením. Ustanovení platných a účinných právních předpisů o výkladu právních jednání tím 
nejsou nijak dotčena.

2.3. Tato dohoda obsahuje způsob uzavírání jednotlivých dílčích smluv, podmínky provádění 
jednotlivých dodávek ze strany Prodávajícího, jakož i další práva a povinnosti Prodávajícího 
a Kupujícího související s realizací jednotlivých dodávek poptávaných na základě této dohody.



3. Předmět dohody

3.1. Předmětem této dohody je povinnost Prodávajícího dodávat Kupujícímu poukázky na 
stravování, a to na základě jednotlivých dílčích smluv sjednaných na základě a způsobem 
stanoveným v této dohodě. Předmětem plnění je konkrétně dodání papírových poukázek na 
stravování, na které lze čerpat stravovací služby ve smyslu ustanovení § 236 zákona 
č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Stravenky"). Stravenky 
budou platné v kalendářním roce, ve kterém byly vydány. Nominální hodnota stravenek bude 
Kupujícím určena v písemných objednávkách.

3.2. Kupující bude odebírat množství Stravenek podle svých provozních potřeb. Kupující není 
povinen odebrat jakékoliv minimální množství Stravenek.

3.3. Prodávající je povinen umožnit Kupujícímu nabýt k dodávaným Stravenkám vlastnické právo 
a povinností Kupujícího je řádně dodané Stravenky převzít a uhradit Prodávajícímu kupní cenu 
sjednanou touto dohodou a dílčí smlouvou.

3.4. Prodávající se zavazuje dodat platné Stravenky, které je možné uplatnit v provozovnách 
poskytujících stravování či umožňujících nákup potravin, a to v rozsahu uvedeném v příloze č. 
1 této Dohody.

4. Uzavírání dílčích smluv
4.1. Dílčí smlouvy dle této dohody budou uzavírány na základě písemné objednávky Kupujícího, jež 

je návrhem na uzavření dílčí smlouvy plnění (dále jen „objednávka"), a písemného potvrzení 
této objednávky Prodávajícím, jež je přijetím návrhu dílčí smlouvy, tzn. přijetím návrhu dílčí 
smlouvy je dílčí smlouva uzavřena.

4.2. Pokud cena plnění na základě dílčí smlouvy převyšuje 50.000 Kč, nabývá dílčí smlouva 
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dílčí smlouvu se zavazuje uveřejnit v registru 
smluv Kupující.

4.3. Pokud cena plnění na základě dílčí smlouvy nepřevyšuje 50.000 Kč, nabývá dílčí smlouva 
účinnosti již dnem podpisu, a tato dílčí smlouva se v registru smluv neuveřejňuje.

4.4. Prodávající a Kupující sjednávají, že písemná objednávka Kupujícího k poskytnutí musí být 
doplněna seznamem - excel tabulkou obsahující počet stravenek celkem, počet obálek celkem, 
nominální hodnotu stravenek, údaje pro jejich rozbalíčkování (osobní číslo zaměstnance, 
jméno zaměstnance, množství stravenek). Rozbalíčkování je zahrnuto v ceně plnění.

4.5. Prodávající a Kupující sjednávají, že objednávky budou Prodávajícímu Kupujícím zasílány 
elektronicky na kontaktní e-mail zástupce Prodávajícího uvedený vodst. 4.8. tohoto článku 
dohody.

4.6. Prodávající je povinen neprodleně, nejpozději však do dvou (2) pracovních dnů ode dne 
obdržení objednávky, písemně tuto objednávku Kupujícímu potvrdit. Porušení povinnosti 
Prodávajícího potvrdit ve stanovené lhůtě přijetí objednávky nemá za následek zánik 
povinnosti Prodávajícího dodat Kupujícímu Stravenky řádně a včas. V případě, že Prodávající 
nepotvrdí přijetí objednávky ve stanovené lhůtě, objednávka se považuje za přijatou druhý 
(2.) pracovní den ode dne, kdy se dostane do sféry jeho dispozice.

4.7. Zástupci Kupujícího, zejména pro účely objednávek jednotlivých dílčích smluv, převzetí 
dodávky plnění, potvrzení předávacích protokolů dle 10.5 této dohody, jakož i jednotlivých 
dílčích smluv, jsou:



4.8. Zástupcem Prodávajícího, zejména pro účely realizace této dohody a jednotlivých dílčích 
smluv a ke sjednávání dílčích smluv a k veškerým úkonům a jednáním v souvislosti s 
dodávkami Stravenek včetně reklamačního řízení, je:

4.9. Každá smluvní strana je oprávněna oznámit druhé smluvní straně změnu svého zástupce dle 
cl. 4.7 a 4.8 této dohody.

5. Součinnost

5.1. Prodávající a Kupující jsou povinni vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této dohody, resp. jednotlivých dílčích 
smluv. Dále jsou povinni se vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo 
mohou být důležité pro řádné plnění této dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv.

5.2. Prodávající a Kupující jsou povinni plnit své závazky vyplývající z této dohody a z jednotlivých 
dílčích smluv tak, aby nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů 
a k prodlení s úhradou jednotlivých peněžních závazků.

6. Místo plnění

6.1. Místem plnění dle této dohody je sídlo Kupujícího a jednotlivá pracoviště Kupujícího.

7. Termín plnění

7.1. Prodávající je povinen Kupujícímu dodat do místa plnění Stravenky, které jsou předmětem 
dílčí smlouvy, nejpozději do dvou (2) pracovních dnů ode dne účinnosti dílčí smlouvy dle odst. 
4. 2 a 4.3 této dohody.

8. Práva a povinnosti Prodávajícího

8.1. Prodávající je povinen zajistit zpětné proplacení neuplatněných Stravenek za podmínek 
sjednaných v této dohodě. V případě, že Kupující nebo jeho zaměstnanci neuplatní Stravenky 
ve stanovené lhůtě platnosti uvedené na Stravenkách, je Kupující oprávněn vrátit Stravenky 
(tj. poukázek na stravování nevydaných Kupujícím zaměstnancům nebo poukázek 
neuplatněných zaměstnarTcí klTákupu) ve lhůtě do30 dnů po skončeni doby jějičh plátňosti. 
Prodávající je v takovém případě povinen vrátit proplacení hodnoty neuplatněných Stravenek 
na účet Kupujícího do 14 dnů ode dne doručení neuplatněných Stravenek bez zaúčtování 
skartačního poplatku a jakýchkoliv dalších nákladů. Prodávající vystaví na takto proplacené 
Stravenky dobropis se splatností 14 dnů od jeho vystavení.

8.2. Prodávající je povinen zajistit rozbalíčkování Stravenek dle požadavků Kupujícího. 
Rozbalíčkováním Stravenek pro účely této dohody se rozumí rozčlenění Kupujícím 
požadovaných Poukázek (počet Poukázek v různých nominálních hodnotách) dle seznamu 
Kupujícího dle odst. 4.4. této dohody do samostatných a uzavíratelných ochranných obalů 
označených dle požadavku Kupujícího (osobní číslo zaměstnance, jméno zaměstnance, 
množství poukázek apod.).

8.3. Prodávající tímto prohlašuje, že seznam restauračních zařízení dle Přílohy č. 1 této dohody je
úplný a správný. Prodávající tímto prohlašuje, že vynaložil veškeré úsilí, které bylo možno 
požadovat, aby poskytl úplný a správný seznam restauračních zařízení dle zadávacích 
podmínek a požadavku Kupujícího, zejména informoval bezodkladně o jakýchkoliv změnách, 
a to zejména o změně sídla zařízení, změně počtu restauračních zařízení (počet restauračních 
zařízení se nesmí snížit oproti požadovanému počtu v seznamu restauračních zařízení dle 
Přílohy č. 2 této dohody) a přerušení či ukončení činnosti zařízení.



8.4. Prodávající se ode dne nabytí účinnosti této dohody zavazuje poskytnout Kupujícímu v případě 
změn restauračních zařízení dle odst. 8.2 tohoto článku bezodkladně aktuální znění Přílohy č. 
1 této dohody.

8.5. Prodávající se zavazuje vyvíjet maximální činnost směřující ktomu, aby měli zaměstnanci 
Kupujícího příležitost použít Stravenky za stanoveným účelem v souladu s touto dohodou.

8.6. Prodávající je povinen zajistit, aby Stravenky byly uplatnitelné v síti restauračních zařízení 
v minimálním rozsahu uvedeném v Příloze č. 1 této dohody.

8.7. Prodávající se zavazuje činnost dle této dohody provádět s vynaložením veškeré odborné 
péče, při respektování a ochraně zájmů Kupujícího.

8.8 .

8.9.

Prodávající je povinen dodávat Stravenky v souladu se všemi podmínkami a požadavky 
Kupujícího uvedenými v této dohodě, resp. v jednotlivých dílčích smlouvách, jimiž je 
Prodávající pří provádění dodávek vázán.

Při dodávce Stravenek je Prodávající vázán platnými a účinnými právními předpisy ČR a EU 
a pokyny Kupujícího.

8.10. Prodávající je povinen zajistit, že dodávané Stravenky nebudou zatíženy jakýmíkoli faktickými 
vadami.

8.11. Prodávající je povinen zajistit odstranění faktických vad reklamovaných Stravenek, popř. 
bezplatnou výměnu reklamovaných Stravenek bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
dvou (2) pracovních dnů ode dne uplatnění reklamace Stravenek Kupujícím dle odst. 8.10 
tohoto článku.

8.12. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislostí s úhradou 
Stravenek nebo služeb z veřejných výdajů, tj. Prodávající je povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této dohody 
(tj. originálního vyhotovení dohody včetně jejích dodatků, originálů účetních či daňových 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k dodávce Stravenek dle této dohody, resp. 
jednotlivých dílčích smluv), a to po dobu danou právními předpisy České republiky kjejich 
archivací (zákon č—563/1991 Sb.,- o účetnictví, ve z:nění pozdějších předpisů a zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

8.13. Prodávající je povinen po dobu 10 let od skončení plnění této dohody uchovávat doklady 
související s jejím plněním, není-li právními předpisy České republiky stanovena doba delší.

8.14. Prodávající se zavazuje, že zachová jako důvěrné veškeré informace, o kterých se dozví 
v souvislosti s uzavíráním a poskytováním plnění dle dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv 
(dále jako „Důvěrné informace"). Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto 
ustanovením dotčena.

8.15. Prodávající se zavazuje, že neuvolní, nesdělí ani nezpřístupní jakékoliv třetí osobě Důvěrné 
informace získané od Kupujícího bez jeho předchozího písemného souhlasu, a to v jakékoliv 
formě, a že podnikne všechny nezbytné kroky k zabezpečení těchto Důvěrných informací. 
Závazek mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací zůstává v platností neomezeně dlouho 
i po ukončení platností tohoto smluvního vztahu.

8.16. Smluvní strany se zavazují zpracovávat při plnění dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv 
osobní údajů zaměstnanců druhé smluvní strany, příp. i dalších osob v souvislosti s plněním 
dohody nebo dílčích smluv v souladu s platnými a účinnými právními předpisy na ochranu 
osobních údajů, podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně



fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní 
strany se zavazují v souvislosti s plněním dohody nebo dílčí smlouvy zpracovávat osobní údaje 
zaměstnanců druhé smluvní strany, príp. i dalších osob pouze v rozsahu nezbytném pro plnění 
dohody nebo dílčí smlouvy či plnění povinností smluvní strany souvisejících s plněním dohady 
nebo dílčí smlouvy a podobu nezbytnou k plnění dohody, dílčí smlouvy či plnění povinností 
smluvní strany souvisejících s plněním dohody nebo dílčí smlouvy. Jestliže smluvní strany budou 
zpracovávat osobní údaje zaměstnanců druhé smluvní strany, příp. i dalších osob nad rámec 
specifikovaný v této dohodě nebo po dobu delší, než je uvedeno v této dohodě, jsou povinny 
uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování osobních údajů. Smluvní strany se zejména zavazují 
zachovávat mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích zaměstnanců druhé smluvní strany, 
příp. i dalších osob.

8.17. Prodávající se zavazuje zabezpečit veškeré podklady poskytnuté mu Kupujícím mající 
charakter Důvěrné informace, proti jejich odcizení nebo jinému zneužití třetí osobou.

8.18. Prodávající se zavazuje svého případného poddodavatele zavázat povinností mlčenlivosti 
a respektováním práv Kupujícího nejméně ve stejném rozsahu, v jakém je v závazkovém 
vztahu zavázán sám. Za porušení závazku mlčenlivosti a ochrany Důvěrných informací 
poddodavatelem odpovídá Kupujícímu přímo Prodávající.

8.19. Povinnost zachovávat mlčenlivost se nevztahuje na informace:

• které jsou nebo se stanou všeobecně a veřejně přístupnými jinak, než porušením 
ustanovení tohoto článku dohody ze strany Prodávajícího;

• které jsou Prodávajícímu známy a byly mu volně k dispozici ještě před přijetím těchto 
informací od Kupujícího;

• které budou následně Prodávajícímu sděleny bez závazku mlčenlivosti třetích osob, 
jež rovněž nejsou ve vztahu k nim nijak vázány; a

• jejichž sdělení vyžadují platné a účinné právní předpisy České republiky.

8.20. Využití poddodavatelů

8.20.1. Prodávající se zavazuje plnění dle této dohody či dílčí smlouvy provést sám nebo s využitím 
poddodavatelů uvedených spolu s jejich identifikačními údaji a rozsahem jejich plněni 
v Příloze č. 2 této dohody.

8.20.2. Prodávající je oprávněn změnit poddodavatele uvedeného v příloze č. 2 dohody jen 
z vážných objektivních důvodů a s předchozím písemným souhlasem Kupujícího, přičemž 
nový poddodavatel, prostřednictvím kterého byla v zadávacím řízení dle odst. 2.1 této 
dohody prokazována kvalifikace, musí disponovat minimálně stejným rozsahem kvalifikace 
jako původní poddodavatel. Kupující není oprávněn souhlas se změnou poddodavatele bez 
objektivních důvodů odmítnout.

8.20.3. Zadání provedení části Plnění poddodavateli nezbavuje Prodávajícího jeho výlučné 
odpovědnosti za řádné provedení plnění vůči Kupujícímu. Prodávající odpovídá Kupujícímu 
za plnění (či jeho část), které svěřil poddodavateli, ve stejném rozsahu, jako by jej 
poskytoval sám.

9. Práva a povinnosti Kupujícího

9.1. Kupující je povinen za podmínek stanovených touto dohodou uhradit za řádně dodané 
Stravenky Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v souladu s čl. 10 této dohody.



9.2. Kupující není povinen převzít Stravenky, pokud nejsou předány včas a v souladu s dílčí 
smlouvou. Za takto nepřevzaté Stravenky není Kupující povinen uhradit kupní cenu či 
Prodávajícímu poskytnout jakoukoliv jinou úplatu.

10. Kupní cena a platební podmínky

10.1. Kupující je povinen Prodávajícímu za Stravenky řádně předané a převzaté na základě dílčích 
smluv uhradit kupní cenu. Kupní cena se sjednává jako součin celkového počtu kusů Stravenek 
dané nominální hodnoty, nominální hodnoty daných Stravenek a koeficientu.

Koeficient pro účely této rámcové dohody a dílčích smluv činí 0,977.

10.2. Kupní cena je konečná a závazná po celou dobu platnosti a účinnosti této dohody. Ke kupní 
ceně bude připočtena pouze daň z přidané hodnoty v zákonem stanovené výši platné ke dni 
uskutečnění zdanitelného plnění. Kupní cenu je možno překročit pouze v případě zvýšení 
sazby DPH, a to o částku odpovídající tomuto zvýšení. V případě snížení sazby DPH bude částka 
odpovídající DPH ponížena. V celkové ceně Stravenky jsou zahrnuty veškeré náklady 
související s dodávkami daných Stravenek (např. přeprava do místa plnění, balné, odvoz a 
případně ekologická likvidace apod.).

10.3. Smluvní strany berou na vědomí, že celková maximální a nepřekročitelná cena za 
Stravenky na základě všech dílčích smluv, kterou je Kupující oprávněn po dobu trvání 
této dohody Prodávajícímu zaplatit, činí 37.000.000,- Kč bez DPH (slovy: třicet sedm milionů 
korun českých).

10.4. Kupující neposkytuje zálohy.

10.5. Kupující je povinen za každou jednotlivou uskutečněnou dodávku Stravenek uhradit 
Prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující se zavazuje provést předběžnou kontrolu 
Stravenek ihned při jejich převzetí (např. počet dodaných Stravenek apod.), o jejímž výsledku 
bude Smluvními stranami sepsán předávací protokol. Zjevné vady Stravenek se Kupující 
zavazuje u Prodávajícího reklamovat okamžitě při převzetí Stravenek. Závěrečnou kontrolu 
dodaných Stravenek (přesné počty ks, zda Stravenky odpovídají stanovené specifikaci apod.) 
se Kupující zavazuje provést nejpozdějí do 5 pracovních dnů ode dne převzetí Stravenek na 
základě předávacího protokolu dle přechozívěty. Pokud předmět dodávky, případně jeho dílčí 
část, nebude odpovídat objednávce Kupujícího dle této dohody, má Kupující právo dodatečně 
rozporovat převzetí Stravenek a nepřevzít vadnou část dodávky. V případě, že Kupující zjisti 
vady Stravenek po jejich převzetí, zavazuje se tyto vady bez zbytečného odkladu reklamovat u 
Prodávajícího. Kupující se zavazuje závady Stravenek reklamovat u Prodávajícího na základě 
zápisu „Protokol o reklamaci kvality" anebo jiného písemného zápisu o reklamaci, ve kterém 
smluvní strany popíší závady Stravenek, číslo faktury, případně potvrzení o převzetí Stravenek 
Kupujícím. Fakturována může být jen dodávka Stravenek, jejíž předání a převzetí je 
zaznamenáno v předávacím protokolu a u níž nebylo Kupujícím převzetí ani dodatečně dle 
tohoto odstavce této dohody rozpozorováno.

10.6. Úhrada kupní ceny bude prováděna na základě samostatných daňových či účetních dokladů 
(dále jen „faktura") vystavených Prodávajícím s lhůtou splatnosti 30 kalendářních dnů ode dne 
prokazatelného doručení faktury do sídla Kupujícího.

10.7. Faktury musí obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu podle platných 
a účinných právních předpisů a jejich nedílnou součástí musí být kopie předávacího protokolu 
potvrzujícího předání fakturovaných Stravenek Prodávajícím a jejich převzetí Kupujícím. Při 
zasílání faktur musí být respektována sjednaná adresa dle čl. 10.12 této dohody, na faktuře 
musí být mj. uvedena informace o čísle této dohody, tj. č. SM2200001165.



10.8. Úhrada kupní ceny bude probíhat bezhotovostně výhradně v českých korunách (Kč) a rovněž 
veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.

10.9. Faktury se pro účely této dohody považují za uhrazené okamžikem odepsání fakturované 
částky z účtu Kupujícího ve prospěch účtu Prodávajícího. Kupující je oprávněn ve lhůtě její 
splatnosti fakturu Prodávajícímu vrátit, pokud faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo 
nebude obsahovat veškeré náležitosti daňového či účetního dokladu, a to s uvedením 
konkrétních výhrad, aniž se dostane do prodlení s jejím zaplacením. Nová lhůta splatnosti 
faktury dle odst. 10.6. tohoto článku dohody počíná běžet od okamžiku prokazatelného 
doručení opravené či doplněné faktury Kupujícímu.

10.10. Kupující bude hradit přijaté faktury pouze na bankovní účty Prodávajícího zveřejněné 
správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o DPH"). V případě, že Prodávající nebude mít svůj bankovní účet tímto způsobem zveřejněn, 
uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH uhradí Prodávajícímu 
až po zveřejnění příslušného účtu Prodávajícího v registru plátců a identifikovaných osob 
Prodávajícím.

10.11. Prodávající prohlašuje, že správce daně před uzavřením dohody nerozhodl, že Prodávající je 
nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce"). 
V případě, že správce daně rozhodne o tom, že Prodávající je Nespolehlivým plátcem, zavazuje 
se Prodávající o tomto informovat Kupujícího do 3 (tří) pracovních dnů. Stane-lí se Prodávající 
nespolehlivým plátcem, uhradí Kupující Prodávajícímu pouze základ daně, přičemž DPH bude 
Kupujícím uhrazena Prodávajícímu až po písemném doložení Prodávajícího o jeho úhradě této 
DPH příslušnému správci daně.

10.12. Adresa pro zasílání faktur:

-------UrVIastnictví a přechod nebezpečí škody

11.1. Kupující se stává vlastníkem dodaných Stravenek v okamžiku, kdy mu Stravenky byly předány 
Prodávajícím a došlo k jejich převzetí. Okamžikem předání Stravenek Prodávajícím a jejich 
převzetí Kupujícím přechází na Kupujícího nebezpečí škody na převzatých Stravenkách.

11.2. Za okamžik předání a převzetí Stravenek se považuje okamžik podepsání předávacího 
protokolu oběma stranami dohody.

12. Sankce

12.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním Stravenek na základě jednotlivé dílčí smlouvy 
je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny Stravenek dle 
dílčí smlouvy, a to za každý započatý den prodlení.

12.2. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.3. této dohody, konkrétně snížení počtu 
restauračních zařízení v předloženém seznamu dle Přílohy č. 1 této dohody ze strany 
Prodávajícího, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výší 5.000,- Kč, a 
to za každé snížení počtu restauračního zařízení o jednu provozovnu v předloženém seznamu 
dle Přílohy č. 1 této dohody, a to za každou provozovnu a každý započatý měsíc, ve kterém 
došlo ke snížení počtu provozoven. Kupující je v případě porušení povinnosti Prodávajícím dle 
odst. 8.3 této dohody oprávněn odstoupit od této dohody.



12.3. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností dle odst. 8.9. nebo odst. 8.10. této 
dohody je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč, a to 
za každý započatý den prodlení s plněním dané povinnosti.

12.4. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.11., odst. 8.12. nebo odst. 8.20. této dohody ze 
strany Prodávajícího je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3.000,- 
Kč, a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

12.5. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.13. této dohody ze strany Prodávajícího je 
Prodávající povinen uhradit Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč, a to za 
každé jednotlivé porušení povinnosti.

12.6. V případě porušení povinnosti dle odst. 8.14. až odst. 8.18. této dohody ze strany 
Prodávajícího se Prodávající zavazuje Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč, 
a to za každé jednotlivé porušení povinnosti.

12.7. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny za řádně dodané Stravenky má Prodávající 
nárok na úhradu zákonného úroku z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se 
určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob a evidence svěřenských fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění 
pozdějších předpisů.

12.8. Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu či jinou újmu způsobenou Kupujícímu v důsledku 
porušení povinností ze strany Prodávajícího je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu 
nejpozději do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne, kdy byl Kupujícím o nároku na úhradu 
smluvní pokuty resp. vzniklé škody či jiné újmy a jejich výši prokazatelně informován.

13. Náhrada škody

13.1. Strany dohody jsou povinny se vzájemně upozornit bez zbytečného odkladu na vzniklé 
okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této dohody, resp. jednotlivých 
dílčích smluv. Strany dohody jsou povinny k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání 
okolností vylučujících odpovědnost za škodu či jinou újmu.

13.2. Prodávající odpovídá za veškerou způsobenou škodu či jinou újmu, a to vzniklou jak porušením 
této dohody nebo dílčí smlouvy, opomenutím nebo dodáním vadných Stravenek, tak
1 porušením povinností stanovených platnými a účinnými právními předpisy.

13.3. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran dohody na náhradu škody či jiné újmy 
v plné výši a věřitel je oprávněn domáhat se náhrady škody či jiné újmy v plné výši.

13.4. Na odpovědnost za Škodu čí jinou újmu prokazatelně způsobenou činností příslušné strany 
dohody a náhradu škody či jiné újmy se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.

13.5. Po celou dobu účinnosti této dohody musí mít Prodávající uzavřenou pojistnou smlouvu, 
jejímž předmětem bude pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s limitem
2 000 000 Kč. Pojištění se musí vztahovat na škodu způsobenou Kupujícímu dodáním vadných 
Stravenek. Tuto skutečnost je Prodávající povinen prokázat kdykoliv po dobu trvání tohoto 
smluvního vztahu na základě písemné výzvy Kupujícího tím, že doručí a předá Kupujícímu 
pojistnou smlouvu (originál či úředně ověřenou kopii) či obdobný doklad o trvání pojištění do 
7 (sedmi) kalendářních dnů od doručení této výzvy.



14. Platnost a účinnost dohody

14.1. Tato dohoda nabývá platností dnem jejího podpisu oběma stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v souladu s ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů. Dohodu se zavazuje uveřejnit v registru smluv Kupující. Kupující 
oznámí Prodávajícímu uveřejnění dohody v registru smluv nejpozději do 10 (deseti) 
kalendářních dnů ode dne uzavření.

14.2. Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 let ode dne nabytí její účinnosti, popř. 
do vyčerpání finančního limitu uvedeného včl. 10.3 této dohody, a to podle toho, která 
z uvedených skutečností nastane dříve. Dílčí smlouva je uzavřena na dobu určitou do splnění 
závazků vyplývajících z dané dílčí smlouvy.

14.3. Kupující si vyhrazuje právo odstoupit od této dohody či dílčí smlouvy s účinky „ex nunc" (dále 
jen „odstoupení od smlouvy") v případě, že Prodávající nedodá Stravenky sjednané na základě 
dílčí smlouvy ani do dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne písemného vyzvání ze strany 
Kupujícího neboje opakovaně v prodlení s plněním jakékoliv povinnosti dle této dohody, resp. 
dílčí smlouvy v průběhu dvou (2) po sobě jdoucích kalendářních měsíců. Odstoupení od 
smlouvy nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení písemného 
vyhotovení odstoupení od smlouvy Prodávajícímu. Nároky Kupujícího na odstoupení 
od smlouvy podle ustanovení občanského zákoníku upravující podmínky, za kterých je strana 
oprávněna od smlouvy odstoupit, tím nejsou dotčeny.

14.4. V případě odstoupení Kupujícího od této dohody má Kupující nárok na náhradu nákladů, 
které prokazatelně vznikly či vzniknou v souvislosti se zajištěním náhradních Stravenek. 
Odstoupením od této dohody není dotčen nárok na smluvní pokutu platně vzniklý v době 
před odstoupením od dohody.

14.5. Kterákoliv ze stran dohody je oprávněna od dohody odstoupit za podmínek stanovených 
občanským zákoníkem.

14.6. Kupující je oprávněn tuto dohodu jednostranně písemně vypovědět, a to i bez udání důvodu. 
Vztah založený touto dohodou zanikne uplynutím výpovědní doby, která činí jeden (1) měsíc 
a počíná běžet den následující po prokazatelném doručení písemné výpovědi Prodávajícímu.

15. Rozhodné právo
15.1. Práva a povinnosti touto dohodou výslovně neupravené se řídí platnými a účinnými právními 

předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.

15.2. Případné spory vzniklé ze závazkových vztahů založených touto dohodou či dílčími smlouvami 
budou rozhodovány věcně a místně příslušnými soudy České republiky.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Tuto dohodu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou stran uvedenými v záhlaví této dohody. 
Jiná ujednání jsou neplatná.

16.2. Uzavřením této dohody nedochází k žádnému faktickému ani právnímu omezení kterékoli 
ze stran dohody ve vztahu k plnění jakékoli již existující zakázky vůči jejich klientům 
či ve vztahu k jejich snaze o získání budoucích zakázek kdykoliv budoucnu.

16.3. Prodávající souhlasí s uveřejněním této dohody a dílčích smluv na profilu zadavatele 
Kupujícího a v registru smluv.



16.4. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným čf neúčinným, nedotýká se 
to ostatních ustanovení této dohody, která zůstávají platná a účinná. Prodávající a Kupující se 
v tomto případě zavazují jednat v dobré víře s cílem nahradit neplatné/neúčinné ustanovení 
ustanovením platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného.

16.5. Smluvní strany sjednávají, že Prodávající není oprávněn činit jednostranná započtení svých 
pohledávek vzniklých na základě dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv, či v souvislosti s ní 
vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujícího. Pohledávky a nároky Prodávajícího vzniklé na 
základě dohody, resp. jednotlivých dílčích smluv, či v souvislosti s ní nesmějí být Prodávajícím 
postoupeny třetím osobám, zastaveny, nebo s nimi jinak disponováno bez předchozího 
písemného souhlasu Kupujícího (včetně zákazu Prodávajícího postoupit dohodu a/nebo dílčí 
smlouvy jako celek).

16.6. Prodávající výslovně uvádí, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, nedohodou-li se smluvní strany jinak.

16.7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení dohody byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění dohody, ledaže je 
v dohodě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

16.8. Tato dohoda se uzavírá elektronicky prostřednictvím elektronických podpisů dle zákona č. 
297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.

16.9. Prodávající a Kupující prohlašují, že tato dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích této dohody k ní smluvní strany připojují své elektronické 
podpisy.

16.10. Nedílnou součást této dohody tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Přehled smluvních provozoven poskytujících stravování či umožňující nákup
________________ potravin s využitím dodávaných stravenek umístěných v Praze 11

Příloha č. 2: Seznam poddodavatelů

16.11. V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto MČ Praha 11 potvrzuje, že uzavření této dohody schválila Rada Městské části 
Praha 11 usnesením č. 1159/49/R/2022 ze dne 21.11. 2022.

Kupující Prodávající



Příloha č. 1 Rámcové dohody
Přehled smluvních provozoven poskytujících stravování či umožňující nákup potravin s využitím 

dodávaných stravenek umístěných na území Městské části Praha 11



Příloha č. 1 Rámcové dohody

Seznam partnerských provozoven Edenred Cl
Ticket Restaurant

Praha 11

Produkt Kraj Okres PSČ ¡M ísto Název provozovny Adresa provozovny

2. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Pražanka Jažtovkká 1499/38

3. Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Cukrárna Ledo Dunovského 668/8

32. Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Potraviny Zdlměřkké 1448/18

33. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha líjfiOO Praha Restaurace Slunečnice Vojtíškova 1783

39. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Potraviny ALBERT Leopoldova

40. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Potraviny ALBERT Krejnícká 2021/1

45. Ticket Restaurant Ktavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Občerstvení Blatský Opatovská 1754/14

47. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavni město Praha 149 00 Praha Maso - uzeniny - Fuxa Kosmická 742/11

51. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha TOP HOTEL PRAHA Blařimská 1781/4

SS. Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Hotel Opatov - restaurace U chodovského hřbitova 2141/1

58. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Hotel Kupa Kupeckého 842/4

Gl. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaurace Eurest - T-Mobile Tomíčkova 2144/1

62. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Pizza Go Home Turkova 828/20

63. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Uzenářstvť Alan Hunyadi Brodského 1678/3

64. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace KEC Turkova 2317/5

73. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Potraviny ALBERT. Srandlova 1599/8

74. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Potraviny ALBERT. Arkatycká 757/6

75. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Restaruace Creperie Marseille Roztyiská

78. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Potraviny Fralen Babákova 6

79. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha BILBO ŠMAK - rychlé občerstvení Roztyiská 2321/19

80. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Jan Hájek Kantýna Fotolab Kloknerova 2278/24

82. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Restaurace Na Rychtě Starochodovská 529/5

83. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Maso, uzeniny, ovoce, zelenina Zdlměřická 1412/1

87. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Potraviny Valentýnka Valentova 1733

88. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Hospůdka V Ofsajdu Volkovova 2291/3

93. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Kavárna Park Café. V parku 2309/6

98. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Cukrárna Brodského 1673/13

100. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00 Praha Opatov Markét Medkova 910

109. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14900 Praha Maso - uzeniny Stýblova 943/50

114. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00 Praha Bowling Chodov Hráského 2231/25

120. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14900 Praha Mercedes Benz Oaimierova 2295/2

121. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14800 Praha Soukromé zdravotní zařízení GynCentrum Šustova 1930/2



122. Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 149 00

123. Tlcket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00

124, Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

125. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

126. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

130. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

133. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

134. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

135. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

138. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 14900

139. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

140. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

143. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

144. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

145. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

147. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

149. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

151. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

152. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

153. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

154. Ticket Restaurant Hlavni město Praha Hlavní město Praha 148 00

156. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

157. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

160. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

161. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

165. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

167. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

171. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

174. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

176. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

181. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

182. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

184. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

185. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

186. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

187. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

189. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

190. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 149 00

191. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

193. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

196. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00

198. Ticket Restaurant Hlavní město Praha Hlavní město Praha 148 00



Restaurace McDonalďs 

Jídlojihu

Restaurace Šolcovna

Čínská restaurace Kanjía

Inmedio

Potraviny Žabka

Sklizeno Chodov

Řfzkovna Pizzerie

STARBUCKS COFFEE Chodov

UOL

UOL

UOL

Restaurace Daisy 

Jankovna u bazénu 

Santafe

Závodní Restaurace GTH 

Maso - uzeniny Procházka 

Veganland 

Puzzle Salads 

Opatovské Terasy 

BB Chodov

Potrefená husa - restaurace 

Mahir Kebab Háje 

Penny Markét 

Penny Markét 

Potraviny Žabka 

Inmedio

Restaurace Terassa

Ovocný světozor

Pizza Papa Cipolla

Fruitisimo - prodej zmrzliny

pivovar - restaurace

Restaurace Chodovská tvrz

Restaurace Kobe

Prague Gate - kantýna

Hotel Chodov - hotelová restaurace

BIOOBCHOD.CZ

Maso - uzeniny Příbramská uzenina 

Restaurace Maják 

Občerstvení OBI

DROGERIE - PAPÍRNICTVÍ - POTRAVINY 

Pizza Mizza Expres

Arkalycká 757/6

V Parku 2308/8 

Matúškova 831/1

Chilská - vestibul metra Opatov 

Krejnická 2021/1

V Parku 2308/8 

Roztylská 2321/19 

Brandlova 2381/lb 

Roztylská 2321/19 

Opatovská 960/20 

Vojtíškova 1783 

Opatovská 1753 

Vojtíškova 2 

Mírového hnutí 2137/7 

Roztylská 2321/19 

Tomíčkova 2144/1 

Vojtíškova 1783 

Roztylská 2321/19

V Parku 2308/8 

Opatovská 1754 

Roztylská 2321/19 

Roztylská 2321/19 

Arkalycká 877/4 

Bohúňova 1550/19 

Matúškova 831/1 

Opatovská 874/25

V Parku 2308/8 

Gregorova 10 

Roztylská 2321/19 

Mendelova 554

V Parku 2308/8 

Podjavorinské 11 

Ledvinová 86/9 

Roztylská 2321/19 

Turkova 2319/5 

Mírového hnutí 2137/7 

Opatovská 870/21 

Křejpského 1530/4 

Krejnická 2021/1 

Tomíčkova 2287/9 

Malenkká 1789/9 

Roztylská 2321/19



200. Ticket Restaurant

203. Ticket Restaurant

204, Ticket Restaurant 

212. Ticket Restaurant

215. Ticket Restaurant

216. Ticket Restaurant 

218. Ticket Restaurant 

231. Ticket Restaurant 

233. Ticket Restaurant 

235. Ticket Restaurant 

237. Ticket Restaurant

244. Ticket Restaurant

245. Ticket Restaurant

246. Ticket Restaurant 

251. Ticket Restaurant 

258. Ticket Restaurant

261. Ticket Restaurant

262. Ticket Restaurant 

266. Ticket Restaurant 

272. Ticket Restaurant 

276. Ticket Restaurant

278. Ticket Restaurant

279. Ticket Restaurant 

281. Ticket Restaurant

286. Ticket Restaurant

287. Ticket Restaurant

291. Ticket Restaurant

292. Ticket Restaurant

293. Ticket Restaurant

295. Ticket Restaurant

296. Ticket Restaurant 

298. Ticket Restaurant 

301. Ticket Restaurant 

307. Ticket Restaurant 

309. Ticket Restaurant

312. Ticket Restaurant

313. Ticket Restaurant

317. Ticket Restaurant

318. Ticket Restaurant

319. Ticket Restaurant

320. Ticket Restaurant 

322. Ticket Restaurant

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavnf město Praha

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavni města Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavnf město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavní město Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

14100 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha



Restaurace Columna Pyšelská 2361/4

Pina Jižní Město Kosmická 537/2

Maso • uzeniny • Miloš Křeček KK 

Kantýna

Na sádce 659/24 

Hvozdanská 2053/3

Restaurace Stodola Kupeckého 832/2

Express potraviny

Čínská restaurace MAN FU LOU

Blažimská 3141/8 

Arkalycká 7S8/2

Hotel Globus - hotelová restaurace Gregorova 2115

POTRAVINY Valentova 3

Ugova čerstvá šťáva Roztylská 2321/19

STARBUCKS COFFEE V parku 2309/6

Potraviny ALBERT. Roztylská 2321/19

Restaurace Koulovna Arkalycká 877/4

Home office - frultisimo V parku 2336/22

Opatov Park Lfbalova 2348/1

Supermarket BlLLA Křejpského 1752/2

TESCO Brandlova 1640/2

TESCO Mendelova 665/13

Jtho městský pivovar Podjavorinské 1602

Restaurace McDonald's Roztylská 2321/19

Grill restaurant Za větrem U Mlchelského lesa 1157

The Pub Restaurace Roztylská 2321/19

Restaurace KFC Roztylská 2321/19

Bombay Express 

MASOJIKO Háje

Rortylská 2321/19 

Arkalycká 877/4

MASOJIKO Roztyly Chodov 2234

XL Restaurant Klecandova 2380

Řeznictví MÚÚÚ Roztylská 2321/19

STARBUCKS COFFEE Chodov II. Roztylská 2321/19

COSTA COFFEE Totnfťkova 2144/1

COSTA COFFEE Roztylská 2321/19

Vapiano Roztylská 2321/19

Andiamo Ristorante Roztylská 2321/19

Bistro OBI Roztyly Tomičkova 2287/9

Sushi chef Krejnická 2021/1

Spicymama Roztylská 2321/19

Curling club Komárkova 12

Grill & Bar Klecandova l

Fruitisimo PH Park V Parku 2308/8

Frultisimo Roztylská 2321/19

Sushi Time - Chodov Roztylská 2321/19

UGO Freshbar Roztylská 2321/19



324. Ticket Restaurant 

327. Ticket Restaurant

330. Ticket Restaurant

331. Ticket Restaurant 

333. Ticket Restaurant

335. Ticket Restaurant

336, Ticket Restaurant 

333. Ticket Restaurant 

339. Ticket Restaurant

341. Ticket Restaurant

342. Ticket Restaurant

343. Ticket Restaurant

344. Ticket Restaurant 

347. Ticket Restaurant

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavni město Praha 

Hlavní město Praha

143 00 Praha

14800 Praha

14300 Praha

149 00 Praha

148 00 Praha

14900 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

149 00 Praha

14800 Praha

14800 Praha

148 00 Praha

148 00 Praha

149 00 Praha



BISTRO SUSHI NOODLES V Parku 2308/8

Bread & Water, s.r.o. Kloknerova 1245/1

Kavárna Creperie Roztylská 2321/19

Algv Company s.r.o. Bohúňova 15S0/19

Pont - potraviny V Parku 2308/8

ZEMAN maso-uzeniny Bohúňova 1550/19

Řeznictví a uzenářství Š&J Matuškova 831/1

Libeřské lahůdky Arkalycká 758/2

Hospoda 213 Křejpského 1752/2

Veselá veverka Roztylská 2321/19

Pizza Company metro Roztyly

FINE POKE Roztylská 2321/19

PAUL Roztylská 2321/19

ALMED SERVIS - Provozovna Opatov metro Opatov



Příloha č. 2 Rámcové dohody
Seznam poddodavatelů 

nejsou známi žádní poddodavatelé)



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě
Tento dokument v listinné podobě, který vznikl pod pořadovým číslem 153519899-48872-221129111838 
převedením z dokumentu s názvem Ramcova_dohoda_stravenky (ID 346802).pdf obsaženého v datové zprávě, 
skládajícího se z 16 stran, se shoduje s obsahem dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich 
soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán kvalifikovaným elektronickým podpisem a platnost 
kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 29.11.2022 v 11:19:48. Kvalifikovaný elektronický 
podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tza, dokument nebyl změněn, a ověření 
platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči zveřejněnému seznamu 
zneplatněných certifikátů vydanému k datu 29.11.2022 09:46:13. Údaje o kvalifikovaném elektronickém podpisu: 
číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 5F 5D D5 AE, kvalifikovaný certifikát pro elektronický 
podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru ACAeID3.1 - Issuing Certificate, 
eldentity as. pro podepisující osobu Jiří Dohnal, 1663, Městská část Praha 11. Elektronický podpis nebyl 
označen časovým razítkem.

?
Výstavil: Městská část Praha 11 
Pracoviště: Městská část Praha 11 
V Praze dne 29.11.2022

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:
TEREZA NONNEMANNOVÁ

Otisk úředního razítka:

Poznámka:

153519899-48872-221129111838

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 5F 5D D5 AE, do 
provedení autorizované konverze dokumentů mohlo dojit k zneplatněnf certifikátu.
Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přistup na adrese 
https:/Axw\v. czechpoint cz/overovacidolozky.


